Requerimento nº       /2018.

Ementa: Informações referente a iluminação do bairro Jardim São Marcos.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Considerando que uma parte da Av dois do Jardim São Marcos encontra-se  sem iluminação, causando transtornos aos moradores pois existem perigos de assaltos, deixando os moradores sem visibilidade e apreensivos,  A vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações.

1- A municipalidade tem conhecimento da situação da iluminação no local?

  2-  Se sim , porque não foram tomadas as providências devidas?

[bookmark: _GoBack]3- Se não, há previsão para melhorias na iluminação local a curto prazo?

Valinhos, 31 de Agosto de 2018.

  ______________________
Mônica Morandi
Vereadora